檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：謝佳伶

電話：04-22289111#55831

電子信箱：jas825@taichung.gov.tw

受文者：臺中市神岡區神岡國民小學

發文日期：中華民國104年8月25日

發文字號：中市教會字第1040062232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://odmsattach.dgbas

.gov.tw/DGBAppendix/【發文文號：1040013337】【登入序號：M02537】)(0062

232A00_ATTCH1.jpg、0062232A00_ATTCH2.pdf、0062232A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉有關審計部彙整該部各地方審計處室查核發現市縣及

鄉鎮市103年度共同性缺失事項一案，請確依說明二辦理

，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府104年8月19日府授主五字第1040182596號

函轉行政院主計總處104年8月12日主會公字第1040013337

號函辦理。

二、附件所列缺失內容，請依臺中市政府強化內部控制實施方

案104年度重點工作規定，優先納入檢討，並應確實辦理

。

正本：臺中市體育處、臺中市家庭教育中心、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國

民中小學、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：本局中等教育科、國小教育科、幼兒教育科、特殊教育科、社會教育科、體育保

健科、工程營繕科、秘書室、人事室、督學室、軍訓室、政風室、會計室 2015-08-25
15:42:38

1040004267

■■■■■■會計室 ■■■■■■■收文:104/08/25

■■■■■■■有附件